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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/11/W7/2016 22.03.2016 r. 

                                                               
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/11/2016, pn. Dostawa nici chirurgicznych, 

implantów (siatek), wosku do tamowania krwawień dla SPWSZ w Szczecinie 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 14 

 
Zadanie nr 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 

Zadanie nr 1, pozycja 2, pozycja 7, pozycja 13  – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 
kosmetycznej wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 bez opisu katalogowego „igła 

dwuwklęsła” przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 

Zadanie nr 1, pozycja 3, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm, 
37mm lub 39mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza igły o długości 37 mm 
 

Zadanie nr 1, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 
Zadanie nr 1, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 

39mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 

Zadanie nr 1, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm z nitką o 
długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm z nitką o 

długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?  
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Zadanie nr 1, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm lub 39mm 

kosmetycznej wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 bez opisu katalogowego „igła 

dwuwklęsła” przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 
Zadanie nr 1, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm odwrotnie 

tnącej bez opisu „dwuwklęsła, kosmetyczna” przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 1, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 4/0 przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 1, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 
Zadanie nr 1, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie 3/8 koła przy 

zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 1, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej z nitką o 
grubości „1” przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 1, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy 

zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
Zadanie nr 1 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby szwy były pakowane na mokro przy 

zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 5, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 
39mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 5, pozycja 2, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej 

przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 
Zadanie nr 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 

39mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 100cm przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 
Zadanie nr 5, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 

39mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 
Zadanie nr 5, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm z nitką o 

długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 5, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
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Zadanie nr 5, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

Zadanie nr 6, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
Zadanie nr 6, pozycja 5, pozycja 9-10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 

37mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 

 
Zadanie nr 6, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 7/0 przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza 
 

 
ZESTAW 15 

 

Dotyczy zadania nr 3 

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 dopuści szew pleciony, jednoskładnikowy,  wchłanialny, wykonany z 

kwasu poliglikolowego,  powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym o 

czasie wchłaniania 60-90dni. Czas podtrzymywania tkankowego: 60-70% początkowej zdolności 

podtrzymywania po 14 dniach i 25-45% po 21 dniach. Szwy pakowane w pojedynczą saszetkę aluminiową z 

umieszczoną na niej informacją o sposobie sterylizacji i terminie jej ważność oraz kodem matrycowym? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 1 , 5 i 7 dopuści szew o długości 70cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 2 dopuści igłę 35mm i szew o długości 90cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 4 dopuści igłę wzmocnioną 48mm i szew o długości 90cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

5. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 4 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną 75mm? W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi zwracamy się z prośba o dopuszczenie tylko w ramach próbki, nić o grubości USP 0. Wszystkie 

pozostałe parametry nici i igły będą zgodne z wymaganiami SIWZ, tym samy będzie możliwość dokonania 

oceny jakości zaoferowanej nitki. Kod, który chcielibyśmy zaoferować w tej pozycji będzie wytwarzany na 

specjalne zamówienie. W przypadku podpisania umowy dostarczane będą szwy zgodne z SIWZ, jedynie w 

przypadku próbki pojawi się odstępstwo od SIWZ (nić  o grubości USP0 zamiast USP 2/0) 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

6. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 7 dopuści igłę okrągłą? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

7. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 10 dopuści igłę lancetowatą 3/8 koła 2x6mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

8. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 3 dopuści igłę 35mm i szew o długości 90cm?\ 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

9. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.11 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną 75mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
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Dotyczy zadania nr 5 

10. Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści igłę 25mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

11. Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 2 dopuści szew 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

12. Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 5 dopuści igłę 45mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

13. Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 6 dopuści igłę odwrotnie tnącą wzmocnioną i  szew o długości 75cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

Dotyczy zadania nr 7 

14. Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 dopuści szew niewchłanialny, syntetyczny, pleciony, pokryty silikonem, 

zbudowany z pęczku mikrowłókien. Szew zapakowany w plastikowe opakowanie mini box zmniejszające 

pamięć szwu, posiadające system ułatwiający włożenie igły w imadło. Na zewnętrznej części opakowania 

sterylizacyjnego umieszczony jest kod matrycowy, informacje o sposobie sterylizacji i terminie jej ważności? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

15. Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz. 1 i 2 dopuści szew o długości 75cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

16. Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz. 3 dopuści krzywiznę ¼ koła? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Dotyczy zadania nr 10 

17. Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 dopuści nić wchłanialną w terminie 90-120dni? (podtrzymywanie 

tkankowe 50% po 8-13 dniach). Szwy pakowane w sposób umożliwiający pełną identyfikację na każdym 

etapie otwarcia. Saszetka z kodem matrycowy i karbowanymi listkami ułatwiającymi otwarcie produktu? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

18. Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 1 dopuści igłę okrągłą kosmetyczną o 4 krawędziach tnących typu 

tanto w rozmiarze 18mm?  

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

Dotycz zadania nr 11 

19. Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 poz.  5 dopuści szew o długości 50mm? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi proszę o dopuszczenie tylko w ramach próbki szwu o długości 50cm? Pragniemy zaznaczyć, że 

w przypadku zawarcia umowy dostarczany będzie szew zgodny z SIWZ (czyli 75cm). Z powodu trudności w 

dostarczeniu próbki w przewidzianym terminie chcemy zaoferować próbkę na innym kodzie, która z 

powodzeniem może być użyta do oceny jakościowej nici. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

20. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 19 zwracamy się z prośbą odpuszczenie w zadaniu nr 

11 poz. 5 igły 25mm odwrotnie tnącej przy pozostałych parametrach zgodny z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Dotyczy zadania nr 12 

21. Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 poz. 2 dopuści szew pakowany w opakowanie „mini box” które dzięki 

swojej innowacyjnej konstrukcji zmniejsza efekt pamięci szwów polipropylenowych. Na zewnętrznej części 

opakowania sterylizacyjnego umieszczony jest kod matrycowy, informacje o sposobie sterylizacji i terminie 

jej ważności? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
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Dotyczy zadania nr 13 

22. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 dopuści szew pleciony, jednoskładnikowy,  wchłanialny, wykonany z 

kwasu poliglikolowego,  powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym o 

czasie wchłaniania 60-90dni? Czas podtrzymywania tkankowego: 60-70% początkowej zdolności 

podtrzymywania po 14 dniach i 25-45% po 21 dniach. Szwy pakowane w pojedynczą saszetkę aluminiową z 

umieszczoną na niej informacją o sposobie sterylizacji i terminie jej ważność oraz kodem matrycowym. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

23. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 poz. 1 i 2 dopuści igłę okrągłą trokarową 26mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

24. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 poz. 2, 5 i 7 dopuści igłę okrągłą trokarową 35mm i szew o długości 

90cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie.  Zamawiający nie dopuszcza 

 

25. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 poz. 9 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną 36mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

Dotyczy zadania nr 16 

26. Czy Zamawiający w zadaniu nr 16 poz. 1 dopuści szew stalowy niepowlekany o grubości USP 2? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

Dotyczy zadania nr 20 

27. Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 dopuści wosk firmy Serag Wiessner składający się z wosku pszczelego i 

palmitynianu izopropylu przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

Dotyczy zadania nr 1 

28. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści szew pakowany na sucho w plastikowe opakowanie mini box 

zmniejszające pamięć szwu, posiadające system ułatwiający włożenie igły w imadło. Na zewnętrznej części 

opakowania sterylizacyjnego umieszczony jest kod matrycowy, informacje o sposobie sterylizacji i terminie 

jej ważności? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

29. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 1, 8,12 dopuści igłę odwrotnie tnącą 25mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

30. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 2 i 7 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną o 4 krawędziach 

tnących typu tanto w rozmiarze 24mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

31. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 3 dopuści igłę 35mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

32. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 4 dopuści igłę odwrotnie tnącą? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

33. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 5 dopuści szew 75cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

34. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 6 dopuści igłę 18mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
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35. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 9 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną o 4 krawędziach tnących 

typu tanto w rozmiarze 30mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

36. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 10, 11 i 14 dopuści igłę 18mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

37. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 11 i 13 dopuści szew o długości 50cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

38. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 13 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną o 4 krawędziach 
tnących typu tanto w rozmiarze 18mm?  

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

39. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 17 dopuści igłę 60mm i szew o długości 90cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

40. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz.  18 dopuści szew skręcany poliamidowy powlekany o grubości USP2, 

długości 90cm i wielkości igły 80mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

 

 
    DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                      
 

Małgorzata Usielska 

 
 

 

 
 

 
  


